
ランチ付きレッスン専用メニュー
lunch included lesson menu

No.　　000

有効期限　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

担当

アレルギー等

＊有効期限切れ、担当印がない場合ご利用頂けません。

安比高原スキー場 クレヨンしんちゃんキッズスクール

こちらのチケットでご利用頂けます
This ticket is available

肉うどん＋ミニ丼・ミニカレー丼 どちらか1点 ＆ ジュースS
S size juice

豚汁うどん＋ミニ丼・ミニカレー丼 どちらか1点 ＆ ジュースS
S size juice

カレーうどん＋ミニ丼・ミニカレー丼 どちらか1点 ＆ ジュースS
S size juice

辛味噌チゲうどん＋ミニ丼・ミニカレー丼 どちらか1点 ＆ ジュースS
S size juice

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

卵 乳 落花生 そば 小麦 エビ カニ くるみ あわび いか いくら さけ さば 牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 松茸 山芋 ごま 桃 オレンジ キウイ リンゴ バナナ カシューナッツ アーモンド ゼラチン

Egg Milk Peanuts Soba Wheat Shrimp Crab Walnuts Ear shell Squid Salmon roe Salmon Mackerel Beef Pork Chicken Soybeans Matsutake
mushroom Yam Sesame Peach Orange Kiwi Apple Banana Kasshunattsu Almond Gelatin

肉うどん＋ミニ丼・ミニカレー丼 どちらか1点 ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

豚汁うどん＋ミニ丼・ミニカレー丼 どちらか1点 ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カレーうどん＋ミニ丼・ミニカレー丼 どちらか1点 ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

辛味噌チゲうどん＋ミニ丼・ミニカレー丼 どちらか1点 ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

↓表示サンプル　　↓Display sample. 

● □ ■ ▲ △

※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている原材料20品目となります。 ※工場内で乳・そば・アーモンドを使用した製品を製造している物については、□で表示しています。

※作業過程　揚げ油でアレルギー成分と同一になる恐れのある物については△で表示しています。 ※エビ・カニが混じる漁法で採取されている海苔・海藻を使用している物については、■で表示しています。

※作業過程　茹で麺機蕎麦を使用している物については▲で表示しています。

 表示を義務付ける　8品目(特定原材料)　 Food allergy8
 表示を奨める　20品目(特定原材料に準ずるもの)　 Food allergy20

魚 肉 野菜
　MENU

アレルギー表示
allergy labelling

Items using buckwheat noodles from the noodle boiling machine are marked with ▲.

These allergy labelling items include the 8 specified ingredients that must be labelled under the Food Sanitation Law and the 20
ingredients for which labelling is recommended.

Items in which products containing milk, buckwheat or almonds are produced in the factory are marked with □.

The allergenic substances that may be the same as the allergenic substances in the deep-fried oil are marked with a minus sign. Products using seaweed or laver collected by fishing methods in which prawns or crabs are mixed are marked with ■.

フルーツ ナッツ類



ランチ付きレッスン専用メニュー
lunch included lesson menu

No.　　000

有効期限　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

担当

アレルギー等

＊有効期限切れ、担当印がない場合ご利用頂けません。

安比高原スキー場 クレヨンしんちゃんキッズスクール

こちらのチケットでご利用頂けます
This ticket is available

とんこつラーメン ＋ ミニチャーシュー丼 ＆ ジュースS
S size juice

味噌ラーメン ＋ ミニチャーシュー丼 ＆ ジュースS
S size juice

醤油ラーメン ＋ ミニチャーシュー丼 ＆ ジュースS
S size juice

赤とんこつラーメン ＋ ミニチャーシュー丼 ＆ ジュースS
S size juice

黒とんこつラーメン ＋ ミニチャーシュー丼 ＆ ジュースS
S size juice

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

卵 乳 落花生 そば 小麦 エビ カニ くるみ あわび いか いくら さけ さば 牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 松茸 山芋 ごま 桃 オレンジ キウイ リンゴ バナナ カシューナッツ アーモンド ゼラチン

Egg Milk Peanuts Soba Wheat Shrimp Crab Walnuts Ear shell Squid Salmon roe Salmon Mackerel Beef Pork Chicken Soybeans Matsutake
mushroom Yam Sesame Peach Orange Kiwi Apple Banana Kasshunattsu Almond Gelatin

とんこつラーメン ＋ ミニチャーシュー丼 ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

味噌ラーメン ＋ ミニチャーシュー丼 ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

醤油ラーメン ＋ ミニチャーシュー丼 ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ●

赤とんこつラーメン ＋ ミニチャーシュー丼 ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

黒とんこつラーメン ＋ ミニチャーシュー丼 ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

↓表示サンプル　　↓Display sample. 

● □ ■ ▲ △

※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている原材料20品目となります。 ※工場内で乳・そば・アーモンドを使用した製品を製造している物については、□で表示しています。

※作業過程　揚げ油でアレルギー成分と同一になる恐れのある物については△で表示しています。 ※エビ・カニが混じる漁法で採取されている海苔・海藻を使用している物については、■で表示しています。

※作業過程　茹で麺機蕎麦を使用している物については▲で表示しています。

 表示を義務付ける　8品目(特定原材料)　 Food allergy8
 表示を奨める　20品目(特定原材料に準ずるもの)　 Food allergy20

魚 肉 野菜

アレルギー表示
allergy labelling

Items using buckwheat noodles from the noodle boiling machine are marked with ▲.

　MENU

These allergy labelling items include the 8 specified ingredients that must be labelled under the Food Sanitation Law and the 20
ingredients for which labelling is recommended.

Items in which products containing milk, buckwheat or almonds are produced in the factory are marked with □.

The allergenic substances that may be the same as the allergenic substances in the deep-fried oil are marked with a minus sign. Products using seaweed or laver collected by fishing methods in which prawns or crabs are mixed are marked with ■.

フルーツ ナッツ類



ランチ付きレッスン専用メニュー
lunch included lesson menu

No.　　000

有効期限　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

担当

アレルギー等

＊有効期限切れ、担当印がない場合ご利用頂けません。

安比高原スキー場 クレヨンしんちゃんキッズスクール

こちらのチケットでご利用頂けます
This ticket is available

お好きなピザ２P＋フレンチフライ＋チキンナゲット ＆ ジュースS
S size juice

洋食屋のナポリタン＋フレンチフライ ＆ ジュースS
S size juice

たらこととびこの和風パスタ＋フレンチフライ ＆ ジュースS
S size juice

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

卵 乳 落花生 そば 小麦 エビ カニ くるみ あわび いか いくら さけ さば 牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 松茸 山芋 ごま 桃 オレンジ キウイ リンゴ バナナ カシューナッツ アーモンド ゼラチン

Egg Milk Peanuts Soba Wheat Shrimp Crab Walnuts Ear shell Squid Salmon roe Salmon Mackerel Beef Pork Chicken Soybeans Matsutake
mushroom Yam Sesame Peach Orange Kiwi Apple Banana Kasshunattsu Almond Gelatin

お好きなピザ２P＋フレンチフライ＋チキンナゲット ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ● ● ●

洋食屋のナポリタン＋フレンチフライ ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ●

たらこととびこの和風パスタ＋フレンチフライ ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ●

↓表示サンプル　　↓Display sample. 

● □ ■ ▲ △

※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている原材料20品目となります。 ※工場内で乳・そば・アーモンドを使用した製品を製造している物については、□で表示しています。

※作業過程　揚げ油でアレルギー成分と同一になる恐れのある物については△で表示しています。 ※エビ・カニが混じる漁法で採取されている海苔・海藻を使用している物については、■で表示しています。

※作業過程　茹で麺機蕎麦を使用している物については▲で表示しています。

アレルギー表示
allergy labelling

Items using buckwheat noodles from the noodle boiling machine are marked with ▲.

　MENU

These allergy labelling items include the 8 specified ingredients that must be labelled under the Food Sanitation Law and the 20
ingredients for which labelling is recommended.

Items in which products containing milk, buckwheat or almonds are produced in the factory are marked with □.

The allergenic substances that may be the same as the allergenic substances in the deep-fried oil are marked with a minus sign. Products using seaweed or laver collected by fishing methods in which prawns or crabs are mixed are marked with ■.

フルーツ ナッツ類
 表示を義務付ける　8品目(特定原材料)　 Food allergy8

 表示を奨める　20品目(特定原材料に準ずるもの)　 Food allergy20

魚 肉 野菜



ランチ付きレッスン専用メニュー
lunch included lesson menu

No.　　000

有効期限　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

担当

アレルギー等

＊有効期限切れ、担当印がない場合ご利用頂けません。

安比高原スキー場 クレヨンしんちゃんキッズスクール

こちらのチケットでご利用頂けます
This ticket is available

カレー ＆ ジュースS
S size juice

焼きそば ＆ ジュースS
S size juice

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

卵 乳 落花生 そば 小麦 エビ カニ くるみ あわび いか いくら さけ さば 牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 松茸 山芋 ごま 桃 オレンジ キウイ リンゴ バナナ カシューナッツ アーモンド ゼラチン

Egg Milk Peanuts Soba Wheat Shrimp Crab Walnuts Ear shell Squid Salmon roe Salmon Mackerel Beef Pork Chicken Soybeans Matsutake
mushroom Yam Sesame Peach Orange Kiwi Apple Banana Kasshunattsu Almond Gelatin

カレー ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

焼きそば ＆ ジュースS
S size juice ● □ ● ● ● ● ● ●

↓表示サンプル　　↓Display sample. 

● □ ■ ▲ △

※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている原材料20品目となります。 ※工場内で乳・そば・アーモンドを使用した製品を製造している物については、□で表示しています。

※作業過程　揚げ油でアレルギー成分と同一になる恐れのある物については△で表示しています。 ※エビ・カニが混じる漁法で採取されている海苔・海藻を使用している物については、■で表示しています。

※作業過程　茹で麺機蕎麦を使用している物については▲で表示しています。

These allergy labelling items include the 8 specified ingredients that must be labelled under the Food Sanitation Law and the 20
ingredients for which labelling is recommended.

Items in which products containing milk, buckwheat or almonds are produced in the factory are marked with □.

The allergenic substances that may be the same as the allergenic substances in the deep-fried oil are marked with a minus sign. Products using seaweed or laver collected by fishing methods in which prawns or crabs are mixed are marked with ■.

Items using buckwheat noodles from the noodle boiling machine are marked with ▲.

アレルギー表示
allergy labelling

　MENU
 表示を義務付ける　8品目(特定原材料)　 Food allergy8

 表示を奨める　20品目(特定原材料に準ずるもの)　 Food allergy20

魚 肉 野菜 フルーツ ナッツ類



ランチ付きレッスン専用メニュー
lunch included lesson menu

No.　　000

有効期限　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

担当

アレルギー等

＊有効期限切れ、担当印がない場合ご利用頂けません。

安比高原スキー場 クレヨンしんちゃんキッズスクール

こちらのチケットでご利用頂けます
This ticket is available

インド料理

パスパティ

お子様用カレーセット（ナン / ライス） ＆ ジュースS
S size juice

大人用カレーセット（ナン/ライス）/　焼きそば ＆ ジュースS
S size juice

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

卵 乳 落花生 そば 小麦 エビ カニ くるみ あわび いか いくら さけ さば 牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 松茸 山芋 ごま 桃 オレンジ キウイ リンゴ バナナ カシューナッツ アーモンド ゼラチン

Egg Milk Peanuts Soba Wheat Shrimp Crab Walnuts Ear shell Squid Salmon roe Salmon Mackerel Beef Pork Chicken Soybeans Matsutake
mushroom Yam Sesame Peach Orange Kiwi Apple Banana Kasshunattsu Almond Gelatin

お子様用カレーセット（ナン / ライス） ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ●

大人用カレーセット（ナン/ライス）/　焼きそば ＆ ジュースS
S size juice ● ● ● ● ● ●

↓表示サンプル　　↓Display sample. 

● □ ■ ▲ △

※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている原材料20品目となります。 ※工場内で乳・そば・アーモンドを使用した製品を製造している物については、□で表示しています。

※作業過程　揚げ油でアレルギー成分と同一になる恐れのある物については△で表示しています。 ※エビ・カニが混じる漁法で採取されている海苔・海藻を使用している物については、■で表示しています。

※作業過程　茹で麺機蕎麦を使用している物については▲で表示しています。

アレルギー表示
allergy labelling

Items using buckwheat noodles from the noodle boiling machine are marked with ▲.

　MENU

These allergy labelling items include the 8 specified ingredients that must be labelled under the Food Sanitation Law and the 20
ingredients for which labelling is recommended.

Items in which products containing milk, buckwheat or almonds are produced in the factory are marked with □.

The allergenic substances that may be the same as the allergenic substances in the deep-fried oil are marked with a minus sign. Products using seaweed or laver collected by fishing methods in which prawns or crabs are mixed are marked with ■.

フルーツ ナッツ類
 表示を義務付ける　8品目(特定原材料)　 Food allergy8

 表示を奨める　20品目(特定原材料に準ずるもの)　 Food allergy20

魚 肉 野菜


